令和 8年１月吉日

公益社団法人玉川法人会

  会員 各位

（公社）玉川法人会税制委員会

                               委員長 石井伸二

税制セミナーのご案内

 初冬の候、皆様方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は委員会活動にご支援、ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、税制委員会主催の税制セミナーを下記の通り開催致します。ご多忙中とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席ください。

記

1. 日 時 令和８年２月１３日（金）１８：００～１９：３０

2. 場 所 玉川せせらぎホール

3. 研修会 「あらためて見つめてみよう決算書」

中小企業会計指針チェックシートと税務申告

4. 講 師 久野 豊仁先生（東京税理士会副会長）

5. 定員    ３０名まで（申し込み先着順）

6. 参加費   無料

ご出席の場合は、１月３０日（金）までに、下記玉川法人会事務局までＦＡＸま

たはメールにてご返信下さい。

法人会事務局 ＦＡＸ３７０７－４９９２ ＴＥＬ３７０７－８６６８

    メール tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

税制セミナー ２月１３日（金）

18：00 セミナーに  出席します

第  支部 会社名

氏名     氏名

※ ご出席の項目の「出席」しますを○囲いのうえ返信願います。